Отдел образования
Администрации Усть-Донецкого района

ПРИКАЗ

&  сентября 2019 года Л  У У

Об утверждении порядка
проведения школьного и муниципального
этапов всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении
Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (далее Порядок).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок проведения школьного и муниципального этапов
всероссийской олимпиады школьников (приложение к приказу).
2. Муниципальному ресурсному центру по работе с одаренными детьми
(Ганюта В.И.) довести настоящий приказ до сведения руководителей
общеобразовательных организаций до 16.09.2019 года.
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника отдела
образования Сироткину С.П.

М.В. Гагулина

Приказ подготовлен
В.И. Ганюта

Начальник отдела образования
Администрации Усть-Донецкого